
Yves delBoer 
voorzitte'r 

gemeente 
Haaren Besluit van de raad ,..ïtsgia4=5.11.- • 

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

Raadsvergadering : 23 mei 2019 
Registratienummer : 1197 
Onderwerp : Voorbereidingsbesluit bestemmingsplan N65 Helvoirt 2019 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn besloten vergadering van 23 mei 2019; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019; 

gelet op artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 25 lid 2 van de Gemeentewet;. 

BESLUIT: 

1. Te verklaren dat voor het gebied, zoals aangegeven op de bij dit besluit horende tekening, 
een nieuw bestemmingsplan wordt voorbereid; 

2. Te bepalen dat het onder 1 genoemde voorbereidingsbesluit in werking treedt op de eerste 
dag na bekendmaking; 

3. Te bepalen dat het onder 1 genoemde voorbereidingsbesluit tevens een verbod omvat om 
het gebruik van gronden of bouwwerken te wijzigen of laten wijzigen; 

4. Te bepalen dat voor het onder 1 genoemde gebied door het bevoegd gezag bij 
omgevingsvergunning kan worden afgeweken van het bepaalde onder 3, voor zover dit 
gebruik niet in strijd is met het in voorbereiding zijnde bestemmingsplan; 

5. De door het college van burgemeester en wethouders op grond van artikel 25 lid 2 
Gemeentewet opgelegde geheimhouding ten aanzien van het raadsvoorstel, raadsbesluit 
en besprokene te bekrachtigen; 

6. De geheimhouding op te heffen op de dag van inwerkingtreding van het 
voorbereidingsbesluit. 

De raad van de gemeente Haaren, 

II II 1 III 1 II 1 II 1 1 1 1 1 1 II 1 1 II 

Erna Hsstege 
Griffier 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

